rotomoldado, grama sintética decorativa e piso de concreto para implantação do playground, atendendo as 

necessidades do Departamento de Saúde. 

Empresas vencedoras e itens: 

A empresa JULIANO CESAR CESLINSKI LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 63.384.391/0001-05, 

vencedora no ITEM 01 – R$ 16.000,00 perfazendo o valor total de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 

A empresa TREND ENERGY SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 

31.898.500/0001-16, vencedora no ITEM 02 – R$ 106,40 perfazendo o valor total de R$ 9.576,00 (nove 

mil e quinhentos e setenta e seis reais). 

A empresa BRINQBEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

n° 18.066.360/0001-51, vencedora no ITEM 03 – R$ 160,00 perfazendo o valor total de R$ 14.400,00 

(quatorze mil e quatrocentos reais). 

Marmeleiro, 10 de dezembro de 2025. 

Jander Luiz Loss 

Prefeito